
3.számú melléklet 
Dévaványa Város Önkormányzat 

 Képviselő-testületének 
 

___/2010.(XII.___.) önkormányzati rendelete 
 

a települési szilárd hulladékkezelési közszolgáltatás kötelező igénybevételéről szóló  
20/2004. (IV.30.) önkormányzati rendeletének módosításáról 

 
 
Dévaványa Város Önkormányzat Képviselő-testülete a Magyar Köztársaság Alkotmányáról szóló 
1949. évi XX. törvény 44/A.§ (2) bekezdésében, és a hulladékgazdálkodásról szóló 2000. évi XLIII. 
törvény 23. § -ában kapott felhatalmazás alapján a helyi önkormányzatokról szóló 1990. évi LXV. 
törvény 8. § (1) bekezdésében meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 
 
 

1. §. 
 
Dévaványa Város Önkormányzat Képviselő-testületének a települési szilárd hulladékkezelési 
közszolgáltatás kötelező igénybevételéről szóló 20/2004.(IV.30.) önkormányzati rendelete  
1. melléklete helyébe e rendelet 1. melléklete lép. 

 
2. § 

 
E rendelet 2011. január 1-jén lép hatályba, ezzel egyidejűleg hatályát veszti Dévaványa Város 
Önkormányzat Képviselő-testületének a települési szilárd hulladékkezelési közszolgáltatás 
kötelező igénybevételéről szóló 20/2004.(IV.30.) önkormányzati rendeletének módosításáról 
szóló 31/2009.(XII.11.) ör. rendelete. 

 
3. § 

 
E rendelet a belső piaci szolgáltatásokról szóló az Európai Parlament és a Tanács 
2006/123/EK irányelvnek való megfelelést szolgálja. 

 
Dévaványa, 2010. december ……. 
 
 
 Pap Tibor Balogh Csilla 
 polgármester jegyző 
 
 
Záradék: 
A rendeletet 2010. december ………..-án kihirdettem. 
 
 
Dévaványa, 2010. december …...  
 Balogh Csilla  
 jegyző 



 
1. melléklet a ___/2010.(XII.___.) önkormányzati rendelethez 

 
 
Dévaványa városban 2011. január 1-jétől december 31-ig a kötelezően igénybe veendő 
hulladékkezelési közszolgáltatás egységnyi díja: 
 

1. Zöldhulladék  EWC 20 02 01  Díjmentes* 

2. Egyéb maradék kommunális hulladék  EWC 20 03 99  254,40.- Ft/ürítés + 25 % áfa 

3. Műanyag hulladék  EWC 20 01 39  Díjmentes 

4. Fém hulladék  EWC 20 01 40  Díjmentes 

5. Céglogós zsák ára:   256,- Ft/zsák + 25 % áfa 

 

* A zöldhulladék gyűjtését saját szervezeten belül végezzük. 


	4. Fém hulladék  EWC 20 01 40  Díjmentes

